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Capitolo
Previsione Previsione
Codice |Descrizione iniziale attuale Prenotato Accertato Riscosso Disponibile

10000010 | Imposta comunale sugli immobili CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RES 0,00 0,00 0,00 0,00
CA | 0,00| 0,00 | \ 0,00

10000020 | Imposta comunale sugli immobili CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RES 0,00 0,00 0,00 0,00
CA | 0,00| 0,00 | \ 0,00

10000030 | Imposta municipale propria (IMU) CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RES 0,00 0,00 0,00 0,00
CA | 0,00| 0,00 | \ 0,00

10000040 | Imposta comunale sugli immobili CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RES 0,00 0,00 0,00 0,00
CA | 0,00| 0,00 \ \ 0,00

10000050 | Imposta comunale sugli immobili CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RES 0,00 0,00 0,00 0,00
CA | 0,00| 0,00 | \ 0,00

10000060 | Imposta municipale propria (IMU) CMP 1.910.000,00 1.910.000,00 0,00 1.910.000,00 1.263.812,03 0,00
RES 721.924,74 331.924,74 331.924,74 52.852,74 0,00
CA | 224192474  2.241.924,74 | \ 925.259,97

10000070 | Addizionale IRPEF CMP 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00 1.174.000,00 108.038,55 626.000,00
RES 834.468,30 834.468,30 834.468,30 348.634,01 0,00
CA | 263446830  2.634.468,30 \ | 2.177.795,74

10000080 | Tributo comunale suii rifiuti e sui sevizi CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RES 706.103,46 525.566,76 525.566,76 105.238,37 0,00
CA | 525.566,76| 525.566,76 | \ 420.328,39
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10000090 | Tassa occupazione spazi ed aree pubbli- che 102.000,00 102.000,00 0,00 0,00 0,00 102.000,00
82.000,00, 82.000,00 82.000,00 0,00 0,00
\ 184.000,00]| 184.000,00 | 184.000,00
10000100 | Imposta comunale sulla pubblicita 345.500,00 345.500,00 0,00 49.428,04 0,00 296.071,96
145.099,80 145.099,80 145.099,80 0,00 0,00
\ 490.599,80| 490.599,80 | 490.599,80
10000110 | Diritti sulle pubbliche affissioni 30.500,00 30.500,00 0,00 0,00 0,00 30.500,00
25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00
\ 55.500,00| 55.500,00 | 55.500,00
10000120 | Recupero evasione su imposta ICI 100.000,00 100.000,00 0,00 2.404,78 2.404,78 97.595,22
129.683,00 93.250,00 93.250,00 18.114,83 0,00
\ 193.250,00] 193.250,00 \ 172.730,39
10000130 | Addizionale 10% sulla tassa per la raccolta e smaltimento dei rifiuti. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41.774,64 23.758,20 0,00 23.758,20 1.612,57 0,00
\ 23.758,20| 23.758,20 \ 22.145,63
10000140 | Recupero evasione su tasse Comunali 40.000,00 40.000,00 0,00 20.915,76 19.293,86 19.084,24
98.945,61 98.945,61 98.945,61 420,36 0,00
\ 138.945,61| 138.945,61 | 119.231,39
10000200 | Recupero evasione IMU 260.000,00 260.000,00 0,00 0,00 0,00 260.000,00
274.695,00 274.695,00 274.695,00 30.562,00 0,00
\ 534.695,00| 534.695,00 | 504.133,00
10000210 | Imposta di scopo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
\ 0,00| 0,00 \ 0,00
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10000220 | Tributo per servizi indivisibili -TASI CMP 1.100.000,00 1.100.000,00 0,00 1.111.227,46 565.029,85 -11.227,46
RES 0,00 0,00 0,00 0,00
CA | 1.100.000,00| 1.100.000,00 | \ 534.970,15
10000230 | Tassa comunale sui rifiuti - TARI CMP 2.234.000,00 2.234.000,00 0,00 660.564,00 101.846,87| 1.573.436,00
RES 511.056,80 511.056,80 511.056,80 271.582,41 0,00
CA |  2.745.056,80  2.745.056,80 | 2.371.627,52
Totale Tipologia : 10101 - Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati CMP 7.922.000,00 7.922.000,00 0,00 4.928.540,04 2.060.425,94 2.993.459,96
RES 3.570.751,35 2.945.765,21 0,00 2.945.765,21 829.017,29 0,00
CA | 10.867.76521 10.867.765,21 \ 7.978.321,98
Totale Titolo : 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e CMP 7.922.000,00 7.922.000,00 0,00 4.928.540,04 2.060.425,94 2.993.459,96
perequativa RES 3.570.751,35 2.945.765,21 0,00 2.945.765,21 829.017,29 0,00
CA | 10.867.76521] 10.867.765,21 | | 7.978.321,98
30000080 | Proventi diversi per la pulizia dell'area mercato CMP 3.300,00 3.300,00 0,00 107,66 107,66 3.192,34
RES 8.193,44 4.251,71 4.251,71 123,46 0,00
CA | 7.551,71| 7.551,71 | \ 7.320,59
30000280 | Affitti di negozi CMP 38.500,00 38.500,00 0,00 38.122,00 12.054,00 378,00
RES 10.811,14 0,00 0,00 0,00 0,00
CA | 38.500,00| 38.500,00 | \ 26.446,00
30000310 | Affitto caserma dei carabinieri CMP 32.100,00 32.100,00 0,00 16.008,00 16.008,00 16.092,00
RES 16.092,01 16.092,00 16.092,00 0,00 0,00
CA | 48.192,00) 48.192,00 | \ 32.184,00
30000650 | Canone di concessione non ricognitorio CMP 113.000,00 113.000,00 0,00 0,00 0,00 113.000,00
RES 166.805,75 57.009,95 57.009,95 0,00 0,00
CA | 170.009,95| 170.009,95 \ \ 170.009,95
| | | | |
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30000870 | Introiti da rilascio fotocopie, capitolati, bandi, accesso agli atti (rilevante CMP 3.000,00 3.000,00 0,00 1.798,91 1.407,15 1.201,09
IVA - Economo) RES 678,29 658,29 658,29 658,29 0,00
CA | 3.658,29) 3.658,29 | \ 1.592,85
30000880 | Introiti da rilascio autorizzazioni varie (economo) CMP 5.500,00 5.500,00 0,00 3.583,00 3.191,60 1.917,00
RES 779,80 779,80 779,80 779,80 0,00
CA | 6.279,80| 6.279,80 | 2.308,40
Totale Tipologia : 301 - Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi CMP 195.400,00 195.400,00 0,00 59.619,57 32.768,41 135.780,43
derivanti dalla gestione dei beni RES 203.360,43 78.791,75 78.791,75 1.561,55 0,00
CA | 274.191,75 274.191,75 \ \ 239.861,79
30000680 | Interessi attivi su dilazioni di pagamento affittanze immobili comunalie CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
diversi RES 0,00 0,00 0,00 0,00
CA | 0,00| 0,00 | \ 0,00
Totale Tipologia : 303 - Tipologia 300: Interessi attivi CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RES 0,00 0,00 0,00 0,00
CA | 0,00| 0,00 | \ 0,00
30000890 | Introiti e rimborsi vari (Economo) CMP 100,00 100,00 0,00 5,00 5,00 95,00
RES 0,00 0,00 0,00 0,00
CA | 100,00| 100,00 | \ 95,00
30000910 | Rimborsi da assicurazioni CMP 5.000,00 5.000,00 0,00 4.671,14 4.671,14 328,86
RES 0,00 0,00 0,00 0,00
CA | 5.000,00| 5.000,00 | \ 328,86
Totale Tipologia : 305 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti CMP 5.100,00 5.100,00 0,00 4.676,14 4.676,14 423,86
RES 0,00 0,00 0,00 0,00
CA | 5.100,00| 5.100,00 | \ 423,86
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Totale Titolo : 3 - Entrate extratributarie CMP 200.500,00 200.500,00 0,00 64.295,71 37.444,55 136.204,29
RES 203.360,43 78.791,75 78.791,75 1.561,55 0,00
CA | 279.291,75) 279.291,75 | \ 240.285,65
90000090 | Depositi cauzionali CMP 50.000,00 50.000,00 0,00 18.510,25 5.580,00 31.489,75
RES 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00
CA | 51.000,00) 51.000,00 \ \ 45.420,00
90000110 | Entrate per anticipazioni di fondi per il servizio economato CMP 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00
RES 10.000,00 5.165,00 5.165,00 5.165,00 0,00
CA | 15.165,00 15.165,00 | 10.000,00
Totale Tipologia : 901 - Tipologia 100: Entrate per partite di giro CMP 60.000,00 60.000,00 0,00 28.510,25 5.580,00 31.489,75
RES 11.000,00 6.165,00 6.165,00 5.165,00 0,00
CA | 66.165,00| 66.165,00 | \ 55.420,00
90000120 | Depositi per spese contrattuali CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RES 12.547,77 9.418,00 9.418,00 0,00 0,00
CA | 9.418,00| 9.418,00 | \ 9.418,00
90000150 | Tributo provinciale TEFA CMP 112.000,00 112.000,00 0,00 33.901,34 5.981,91 78.098,66
RES 25.544 .54 25.544 54 25.544 .54 13.074,42 0,00
CA | 137.544,54) 137.544,54 | \ 118.488,21
Totale Tipologia : 902 - Tipologia 200: Entrate per conto terzi CMP 112.000,00 112.000,00 0,00 33.901,34 5.981,91 78.098,66
RES 38.092,31 34.962,54 34.962,54 13.074,42 0,00
CA | 146.962,54| 146.962,54 | 127.906,21
Totale Titolo : 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro CMP 172.000,00 172.000,00 0,00 62.411,59 11.561,91 109.588,41
RES 49.092,31 41.127,54 41.127,54 18.239,42 0,00
CA | 213.127,54 213.127,54 | 183.326,21

Responsabile : 009
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TOTALE GENERALE ENTRATE CMP 8.294.500,00 8.294.500,00 0,00 5.055.247,34 2.109.432,40 3.239.252,66
RES 3.823.204,09 3.065.684,50 0,00 3.065.684,50 848.818,26 0,00
11.360.184,50 8.401.933,84

Responsabile : 009
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01011040 | Spese di assicurazioni RCT Amministrato-ri CMP 7.000,00 7.000,00 0,00 5.498,01 5.498,01 5.498,01 1.501,99
comunali - capisettori - capiservizio e segretario  RES 3.221,59 1.743,59 1.743,59 718,03 718,03 0,00
CA 8.743,59 8.743,59| \ \ \ 2.527,55
Totale Titolo :01011 - Spese correnti CMP 7.000,00 7.000,00 0,00 5.498,01 5.498,01 5.498,01 1.501,99
RES 3.221,59 1.743,59 1.743,59 718,03 718,03 0,00
CA 8.743,59 8.743,59| \ \ 2.527,55
Totale Programma :0101 - Organi istituzionali CMP 7.000,00 7.000,00 0,00 5.498,01 5.498,01 5.498,01 1.501,99
RES 3.221,59 1.743,59 1.743,59 718,03 718,03 0,00
CA 8.743,59 8.743,59| \ \ 2.527,55
01031091 | Cancelleria/stampati per uso interno CMP 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
RES 5,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CA 2.000,00 2.000,00| \ \ \ 2.000,00
01031092 | Quotidiani e abbonamenti a Riviste spe- cialistiche CMP 15.000,00 15.000,00 0,00 13.544,34 13.033,24 12.523,16 1.455,66
di interesse dei diversi ~ Settori RES 5.040,46 4.260,83 4.260,83 978,80 2.760,00 0,00
CA 19.260,83 19.260,83| \ \ \ 3.977,67
Totale Titolo :01031 - Spese correnti CMP 17.000,00 17.000,00 0,00 13.544,34 13.033,24 12.523,16 3.455,66
RES 5.045,78 4.260,83 4.260,83 978,80 2.760,00 0,00
CA 21.260,83 21.260,83| \ \ 5.977,67
Totale Programma :0103 - Gestione economica, CMP 17.000,00 17.000,00 0,00 13.544,34 13.033,24 12.523,16 3.455,66
finanziaria, programmazione, provveditorato RES 5.045,78 4.260,83 4.260,83 978,80 2.760,00 0,00
CA 21.260,83 21.260,83| \ \ 5.977,67
01041003 | Spese diverse per la riscossione tributi CMP 3.700,00 3.700,00 0,00 200,00 31,52 21,64 3.500,00
RES 4.298,60 4.232,00 4.232,00 3.358,65 3.050,00 0,00
CA 7.932,00 7.932,00| \ \ \ 4.860,36
01041005 | Servizio calcolo IMU e TASI per i cittadini CMP 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00
RES 25.413,09 19.493,80 19.493,80 0,00 3.760,00 0,00
CA 34.493,80 34.493,80) \ \ \ 30.733,80
01041006 | Commissioni per la riscossione dei  tributi (con CMP 87.300,00 87.300,00 0,00 8.127,08 0,00 0,00 79.172,92
esclusione TARSU) RES 104.403,26 91.446,90 91.446,90 65.029,45 397,39 0,00
CA 178.746,90 178.746,90 \ \ \ 178.349,51

Responsabile : 009
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01041008 | Spese per la riscossione dei tributi TARSU - CMP 48.000,00 48.000,00 0,00 24.572,64 1.891,15 0,00 23.427,36
TARES -TARI -TASI RES 48.967,78 44.868,89 44.868,89 11.928,66 18.409,42 0,00
CA 92.868,89 92.868,89| \ \ 74.459,47
01041010 | Sgravi e rimborsi a fronte di quote indebite della CMP 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00
tassa rifiuti solidi e TARES RES 42.673,77 38.161,49 38.161,49 604,12 604,12 0,00
CA 49.161,49 49.161,49| \ \ 48.557,37
01041011 | Spese pubblicazioni bandi gare CMP 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
RES 2.648,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CA 2.000,00 2.000,00| \ \ \ 2.000,00
Totale Titolo :01041 - Spese correnti CMP 167.000,00 167.000,00 0,00 47.899,72 1.922,67 21,64 119.100,28
RES 228.405,43 198.203,08 198.203,08 80.920,88 26.220,93 0,00
CA 365.203,08 365.203,08| \ \ \ 338.960,51
Totale Programma :0104 - Gestione delle entrate CMP 167.000,00 167.000,00 0,00 47.899,72 1.922,67 21,64 119.100,28
tributarie e servizi fiscali RES 228.405,43 198.203,08 198.203,08 80.920,88 26.220,93 0,00
CA 365.203,08 365.203,08| \ \ 338.960,51
01051006 | Assicurazioni rischi globali fabbricati CMP 34.000,00 34.000,00 0,00 32.950,28 32.950,28 32.950,28 1.049,72
RES 2.724,63 2.649,70 2.649,70 0,00 0,00 0,00
CA 36.649,70 36.649,70| \ \ \ 3.699,42
01051008 | Spese diverse per la riscossione dei proventi dei CMP 1.700,00 1.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.700,00
beni dell'ente RES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CA 1.700,00 1.700,00]| \ \ \ 1.700,00
01051009 | Aggio riscossione su canone non ricognitorio CMP 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00
RES 40.936,03 40.936,03 40.936,03 10.470,13 0,00 0,00
CA 70.936,03 70.936,03| \ \ \ 70.936,03
01051010 | Interessi passivi su depositi cauzionali per CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
affittanze alloggi e negozi RES 157,28 136,87 136,87 0,00 0,00 0,00
CA 136,87 136,87 136,87
Totale Titolo :01051 - Spese correnti CMP 65.700,00 65.700,00 0,00 32.950,28 32.950,28 32.950,28 32.749,72
RES 43.817,94 43.722,60 43.722,60 10.470,13 0,00 0,00
CA 109.422,60 109.422,60| \ \ \ 76.472,32
|
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Totale Programma :0105 - Gestione dei beni demaniali CMP 65.700,00 65.700,00 0,00 32.950,28 32.950,28 32.950,28 32.749,72
e patrimoniali RES 43.817,94 43.722,60 43.722,60 10.470,13 0,00 0,00
CA 109.422,60 109.422,60| \ \ \ 76.472,32
01101061 | Assicurazioni contro infortuni di parti-colari CMP 6.000,00 6.000,00 0,00 5.185,50 5.185,50 5.185,50 814,50
categorie di personale e amministratori in missioneRES 2.793,00 2.714,50 2.714,50 0,00 0,00 0,00
CA 8.714,50 8.714,50 \ \ \ 3.529,00
Totale Titolo :01101 - Spese correnti CMP 6.000,00 6.000,00 0,00 5.185,50 5.185,50 5.185,50 814,50
RES 2.793,00 2.714,50 2.714,50 0,00 0,00 0,00
CA 8.714,50 8.714,50 \ \ \ 3.529,00
Totale Programma :0110 - Risorse umane CMP 6.000,00 6.000,00 0,00 5.185,50 5.185,50 5.185,50 814,50
RES 2.793,00 2.714,50 2.714,50 0,00 0,00 0,00
CA 8.714,50 8.714,50| \ \ \ 3.529,00
01111005 | Assicurazioni apparecchiature elettroni-che CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RES 3.098,00 3.098,00 3.098,00 102,00 102,00 0,00
CA 3.098,00 3.098,00| \ \ \ 2.996,00
01111006 | Assicurazione RCT a copertura dei rischiderivanti CMP 87.600,00 87.600,00 0,00 85.575,00 85.575,00 85.575,00 2.025,00
dall'esercizio delle attivita di istituto RES 7.100,68 7.100,68 7.100,68 0,00 0,00 0,00
CA 94.700,68 94.700,68| \ \ \ 9.125,68
01111008 | Sgravi e rimborsi di quote tributarie indebite e di CMP 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00
entrate extra-tributarie RES 13.057,43 13.057,43 13.057,43 5.184,09 2.330,00 0,00
CA 18.057,43 18.057,43| \ \ \ 15.727,43
01111026 | Tasse di circolazione automezzi/motomez-zi CMP 2.700,00 2.700,00 0,00 2.500,00 994,36 939,59 200,00
comunali RES 1.246,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CA 2.700,00 2.700,00| \ \ \ 1.760,41
01111041 | Risarcimento danni provocati a terzi CMP 38.000,00 38.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38.000,00
RES 40.767,82 40.767,82 40.767,82 640,00 640,00 0,00
CA 78.767,82 78.767,82 78.127,82
01111051 | Assicurazioni contro gli oneri conseguenti a cause CMP 5.710,00 5.710,00 0,00 5.410,00 5.410,00 5.410,00 300,00
e liti RES 910,00 910,00 910,00 0,00 0,00 0,00
CA 6.620,00 6.620,00| \ \ \ 1.210,00
|
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01111071 | Rimborsi allEconomo per diverse presta-zioni CMP 17.000,00 17.000,00 0,00 7.241,26 0,00 4.441,26 9.758,74
acquisite per le esigenze dei di- versi Settori RES 4.408,80 1.093,84 1.093,84 0,00 1.093,84 0,00
CA 18.093,84 18.093,84| \ \ 12.558,74
01111085 | Coperture assicurative degli automezzi/ motomezziCMP 11.500,00 11.500,00 0,00 11.276,30 10.385,42 10.385,42 223,70
comunali RES 3.732,64 729,70 729,70 0,00 0,00 0,00
CA 12.229,70 12.229,70 \ \ \ 1.844,28
01111092 | Rimborsi all'Economo per acquisti diver-si perle CMP 18.000,00 18.000,00 0,00 10.900,59 0,00 6.900,59 7.099,41
esigenze dei diversi settori RES 6.811,89 2.519,59 2.519,59 0,00 2.519,59 0,00
CA 20.519,59 20.519,59| \ \ \ 11.099,41
01111107 | Interventi di riequilibrio TARES a favore famiglie CMP 55.994,00 55.994,00 0,00 55.994,00 0,00 0,00 0,00
numerose ed attivita commerciali RES 66.379,00 10.385,00 10.385,00 10.385,00 10.385,00 0,00
CA 66.379,00 66.379,00 \ \ 55.994,00
Totale Titolo :01111 - Spese correnti CMP 241.504,00 241.504,00 0,00 178.897,15 102.364,78 113.651,86 62.606,85
RES 147.513,19 79.662,06 79.662,06 16.311,09 17.070,43 0,00
CA 321.166,06 321.166,06| \ \ 190.443,77
Totale Programma :0111 - Altri servizi generali CMP 241.504,00 241.504,00 0,00 178.897,15 102.364,78 113.651,86 62.606,85
RES 147.513,19 79.662,06 79.662,06 16.311,09 17.070,43 0,00
CA 321.166,06 321.166,06| \ \ \ 190.443,77
Totale Missione :01 - Servizi istituzionali, generalie di CMP 504.204,00 504.204,00 0,00 283.975,00 160.954,48 169.830,45 220.229,00
gestione RES 430.796,93 330.306,66 330.306,66 109.398,93 46.769,39 0,00
CA 834.510,66 834.510,66)| \ \ 617.910,82
08011030 | Quote dell'imposta di registro a carico del Comune CMP 8.000,00 8.000,00 0,00 6.585,00 577,00 1.121,00 1.415,00
su contratti di locazione RES 36.786,00 36.786,00 36.786,00 15.587,52 15.587,52 0,00
CA 44.786,00 44.786,00 \ \ \ 28.077,48
Totale Titolo :08021 - Spese correnti CMP 8.000,00 8.000,00 0,00 6.585,00 577,00 1.121,00 1.415,00
RES 36.786,00 36.786,00 36.786,00 15.587,52 15.587,52 0,00
CA 44.786,00 44.786,00 \ \ \ 28.077,48
Totale Programma :0802 - Edilizia residenziale pubblica CMP 8.000,00 8.000,00 0,00 6.585,00 577,00 1.121,00 1.415,00
e locale e piani di edilizia economico-popolare RES 36.786,00 36.786,00 36.786,00 15.587,52 15.587,52 0,00
CA 44.786,00 44.786,00 \ \ \ 28.077,48
|
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Totale Missione :08 - Assetto del territorio ed edilizia CMP 8.000,00 8.000,00 0,00 6.585,00 577,00 1.121,00 1.415,00
abitativa RES 36.786,00 36.786,00 36.786,00 15.587,52 15.587,52 0,00
CA 44.786,00 44.786,00 \ \ 28.077,48
12051007 | Assicurazione a tutela degli anziani CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CA 0,00 0,00 \ \ \ 0,00
Totale Titolo :12051 - Spese correnti CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CA 0,00 0,00 \ \ \ 0,00
Totale Programma :1205 - Interventi per le famiglie CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CA 0,00 0,00| \ \ \ 0,00
Totale Missione :12 - Diritti sociali, politiche socialie = CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
famiglia RES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CA 0,00 0,00| \ \ \ 0,00
09917016 | Tributo provinciale TEFA CMP 112.000,00 112.000,00 0,00 33.901,34 0,00 1.200,38 78.098,66
RES 79.187,90 79.187,90 79.187,90 0,00 66.543,78 0,00
CA 191.187,90 191.187,90 \ \ 123.443,74
99017004 | Restituzione depositi per spese contrattuali CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CA 0,00 0,00 0,00
99017005 | Restituzione depositi per spese contrattuali CMP 50.000,00 50.000,00 0,00 8.222,00 577,00 2.106,00 41.778,00
RES 23.213,43 22.328,83 22.328,83 2.209,79 2.699,79 0,00
CA 72.328,83 72.328,83| \ \ \ 67.523,04
99017012 | Anticipazione di fondi per il servizio economato CMP 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 5.165,00 0,00 0,00
RES 4.835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CA 10.000,00 10.000,00| \ \ \ 10.000,00
99017014 | Restituzione depositi cauzionali CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CA 0,00 0,00| \ \ \ 0,00
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99017015 | Restituzione depositi cauzionali CMP 50.000,00 50.000,00 0,00 18.310,25 1.700,00 1.700,00 31.689,75
RES 65.880,79 65.880,79 65.880,79 4.798,97 6.098,97 0,00
CA 115.880,79 115.880,79)| \ \ 108.081,82
Totale Titolo :99017 - Spese per conto terzi e partite di CMP 222.000,00 222.000,00 0,00 70.433,59 7.442,00 5.006,38 151.566,41
giro RES 173.117,12 167.397,52 167.397,52 7.008,76 75.342,54 0,00
CA 389.397,52 389.397,52) \ \ 309.048,60
Totale Programma :9901 - Servizi per conto terzi e CMP 222.000,00 222.000,00 0,00 70.433,59 7.442,00 5.006,38 151.566,41
Partite di giro RES 173.117,12 167.397,52 167.397,52 7.008,76 75.342,54 0,00
CA 389.397,52 389.397,52) \ \ 309.048,60
Totale Missione :99 - Servizi per conto terzi CMP 222.000,00 222.000,00 0,00 70.433,59 7.442,00 5.006,38 151.566,41
RES 173.117,12 167.397,52 167.397,52 7.008,76 75.342,54 0,00
CA 389.397,52 389.397,52| \ \ \ 309.048,60
TOTALE GENERALE SPESE CMP 734.204,00 734.204,00 0,00 360.993,59 168.973,48 175.957,83 373.210,41
RES 640.700,05 534.490,18 534.490,18 131.995,21 137.699,45 0,00
CA 1.268.694,18 \ \ 955.036,90

1.268.694,18\
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